
Žaidimo taisyklės 

 

Specialus „Cgates“ įmonės žaidimas – „Sudarykite tiesioginio debeto sutartį už „Cgates“ paslaugas ir 

laimėkite vieną iš dvidešimties prizų - mėnesį nemokamai teikiamų paslaugų.“ 

 

Bendrosios taisyklės 

 

I. Iš visų UAB „Cgates“ klientų, sudariusių tiesioginio debeto sutartį nuo 2012.08.01 iki 

2012.09.31 SEB banke arba „Cgates“ klientų aptarnavimo skyriuose, atsiskaitymui už 

„Cgates“ paslaugas , burtų keliu bus atrinkta 20 klientų, kuriems bus kompensuotas vieno 

mėnesio abonentinis mokestis už „Cgates“  teikiamas paslaugas (nekompensuojama 

vienkartiniai priskaitymai už paslaugų įrengimą ir/ar aktyvavimą).  

II. Prizai bus laimimi dviem etapais.  Pirmas etapas – 10 prizų bus išdalinti klientams, kurie nuo  

2012.08.01 iki 2012.08.30 d. sudarė SEB banke galiojančią tiesioginio debeto sutartį. Antras 

etapas - 10 prizų bus išdalinti klientams, kurie nuo 2012.09.01 iki 2012.09.31 d. sudarė SEB 

banke galiojančią tiesioginio debeto sutartį. 

III. Akcijoje gali dalyvauti visi UAB „Cgates“ klientai, turintys galiojančią „Cgates“ paslaugų 

teikimo sutartį bei akcijos laikotarpiu pasirinkę atsiskaitymą už „Cgates“ teikiamas paslaugas 

SEB banko tiesioginio debeto būdu. 

IV. „Cgates“ įsipareigoja organizuoti ir užtikrinti, kad laimėtojai iš dalyvių sąrašo būtų atrinkti 

atsitiktine tvarka. 

V. Pirmojo etapo laimėtojams bus neskaičiuojamas abonentinis mokestis už „Cgates“ paslaugas 

suteiktas 2012 m. spalio mėnesį. Antrojo etapo laimėtojams bus neskaičiuojamas abonentinis 

mokestis už „Cgates“ paslaugas suteiktas 2012 m. lapkričio mėnesį. 

VI. Apie laimėjimą Dalyviai  bus informuojami asmeniškai, „Cgates“ sutartyje ir/ar Tiesioginio 

debeto sutartyje nurodytais kontaktiniais telefonais.  

VII. Akcijoje negali dalyvauti UAB „Cgates“ darbuotojai bei jų šeimos nariai, AB SEB banko 

darbuotojai ir jų šeimos nariai. Nustačius, kad toks asmuo dalyvavo žaidime ir laimėjo prizą – 

asmuo netenka prizo. 

VIII. Laimėjimai į pinigus nekeičiami.  

IX. UAB „Cgates“ pasilieka sau teisę atsisakyti suteikti prizą, jeigu žaidimo dalyvis pažeidė šias 

Taisykles, laimėjo nesąžiningu elgesiu arba su laimėtoju nepavyko susisiekti dėl priežasčių, 

nepriklausančių nuo UAB „Cgates“. 


